
Gestor - Olavo Calheiros Novais Neto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Rua Coronel Antônio Machado, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /CFAHAVUNJCDYVQFHJBB7A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Murici
1 Terça-feira • 16 de Março de 2021 • Ano VI • Nº 507

Prefeitura Municipal de 
Murici publica: 

 
 
 

• Extrato De Contrato Nº 30/2021. Convite 23/2021 - Contratado: Jose 
Gomes De Melo Sobrinho – Me. 

• Extrato De Contrato Nº 31/2021. Convite 23/2021 - Contratado: Jose 
Gomes De Melo Sobrinho – Me. 

• Extrato De Contrato Nº 32/2021. Convite 23/2021 - Contratado: Jose 
Gomes De Melo Sobrinho – Me. 

• Extrato De Contrato Nº 33/2021. Convite 24/2021 - Contratado: 
Benedito B. De Oliveira Filho – Me. 

• Extrato De Contrato Nº 34/2021. Convite25/2021 - Contratado: Benedito 
B. De Oliveira Filho – Me. 

• Extrato De Contrato Nº 35/2021. Convite 25/2021 - Contratado: 
Benedito B. De Oliveira Filho – Me. 

• Extrato De Contrato Nº 36/2021. Convite 26/2021 - Contratado: A. G De 
Vasconcelos Filho – Me. 



�������� 	
� ��������� �
� ��������� ������
� ��������� � ����������
�� �
��
������ ���������� 	
�
�	�������� � !"� ���#�$���%�����&�'(� ��������	��� ")��� *)���� +�� ��,)� �)-./ 0)� &�
��(�� !"��1��
��#��'2�3#������&����)45
����678��9�����	
�*:9�	
���;��<�=��>�����?��4���	��
��
9
��
� ��������� @� 	
� .A� 3'����(��� B���
���� 
� ������ C��� �
��9D�� .
���9�9� !�E����9��
1��	�C
������� ,
�� �
� 3�$$$�%�� 
� 9��9� ���
���F
9��������&7,(� ��� 	
������� 	
� �������99���
.
?����	
����;��,�C��G���
��&�
��
��������
�
�������� 	
� ��������� �
� ��������� ������
� ��������� � ����������
�� �
��
������ ����������
799�9�H����� �������� � !"� �3��%2�''������&#�(� ��������	��� ")��� *)���� +�� ��,)�
�)-./ 0)�&���(�� !"��1��
��#��'2�3#������&����)45
���� 678��9�����	
�*:9�	
���;��<�=��
>�����?��4���	����
9
��
����������@�	
�.A����$��(���B�������C���
�9
�9�
���9��
��9D��.
���9�9�
!�E����9�� 1��	�C
������� ,
�� �
� 3�$$$�%�� 
� 9��9� ���
���F
9�� ������&7,(� ��� 	
� ������ 	
�
���������I��7��?������<
���9�&�
��
��������
�
�������� 	
� ��������� �
� ��������� ������
� ��������� � ����������
�� 0�9������ +�?�4
���� J�<���
,��
9� 	
� )C
���� � !"� ����3��'3������&��(� ��������	��� ")��� *)���� +�� ��,)�
�)-./ 0)�&���(�� !"��1��
��#��'2�3#������&����)45
���� 678��9�����	
�*:9�	
���;��<�=��
>�����?��4���	����
9
��
����������@�	
�.A�#�����(��� B8���
����
�	��9�C���
� ��
;
���9� �
��9D��
.
���9�9�!�E����9��1��	�C
�������,
���
�3�$$$�%��
�9��9����
���F
9��������&7,(����	
�������
	
������)�:����	
�-����9�	
�,�C��"������&+��
������
�
�������� 	
� ��������� �
� ��������� ������
� �#������� � ����������
�� �
��
������ ���������� 	
�
�	��������� !"����#�$���%�����&�'(���������	���-� �+/K)�-��+��),/>�/.7�1/,0)�&���(�
� !"��1� �
� �3�$����%$�����&$��� )45
���� 678��9����� 	
� !�
9=�� >����� ?��4��� 	�� ��
9
��
�
��������� @� 	
� .A� ��3����(��� B�
���� 
� ����
� 
� ����� C��� 
� �
C� �
��9D�� .
���9�9� !�E����9��
1��	�C
������� ,
�� �
� 3�$$$�%�� 
� 9��9� ���
���F
9��������&7,(� ��� 	
������� 	
� �������99���
.
?����	
����;��,�C��G���
��&�
��
��������
�
��������	
�����������
��#�������������
�'������������������
���
��
����������������799�9�H�����
�������� � !"� �3��%2�''������&#�(� ��������	��� -� �+/K)� -�� +�� ),/>�/.7� 1/,0)� &� ��(�
� !"��1� �
� �3�$����%$�����&$��� )45
���� 678��9����� 	
� !�
9=�� >����� ?��4��� 	�� ��
9
��
�
��������� @� 	
� .A� 2��'��(��� B9
�
���� 
� ��H9� C��� 
� 8���<
���9� �
��9D�� .
���9�9� !�E����9��
1��	�C
������� ,
�� �
� 3�$$$�%�� 
� 9��9� ���
���F
9��������&7,(� ��� 	
������� 	
� ���������I��
7��?������<
���9�&�
��
��������
�
�������� 	
� ��������� �
� �'������� ������
� �'������� � ����������
�� 0�9������ +�?�4
���� J�<���
,��
9�	
�)C
����� !"�����3��'3������&��(���������	���-� �+/K)�-��+��),/>�/.7�1/,0)�
&���(�� !"��1��
��3�$����%$�����&$���)45
����678��9�����	
�!�
9=��>�����?��4���	����
9
��
�
��������� @� 	
� .A� �3�%3�(��� B����
� 
� ����� C��� ���
�
���9� 
� ���
���� 
� ����� �
��9D�� .
���9�9�
!�E����9�� 1��	�C
������� ,
�� �
� 3�$$$�%�� 
� 9��9� ���
���F
9�� ������&7,(� ��� 	
� ������ 	
�
�����)�:����	
�-����9�	
�,�C��"������L+��
�����
�
�������� 	
� ��������� �
� �$������� ������
� �$������� � ����������
�� �
��
������ ���������� 	
�
�	�������� � !"� ���#�$���%�����&�'(� ��������	��� 7�� *� +�� >7��) ��,)�� 1/,0)� &� ��(�
� !"��1��
��%��2#��%������&#���)45
����678��9�����	
����
����9�	
�!�����������������
�����
!�
�
������
�����
�����	�9��9����9�	�9��9����9�
���
�<
�	��M����.�����
�J�4���=��>�����?��4���
	�� ��
9
��
� ��������� @� 	
� .A� �$�����(��B�
���� 
� 9
99
���� C��� �
��9�� .
���9�9� !�E����9��
1��	�C
������� ,
�� �
� 3�$$$�%�� 
� 9��9� ���
���F
9��������&7,(� ��� 	
������� 	
� �������99���
.
?����	
����;��,�C��G���
��&�
��
��������
�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Murici

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /CFAHAVUNJCDYVQFHJBB7A

Terça-feira
16 de Março de 2021
2 - Ano VI - Nº 507

Licitações


		2021-03-16T06:25:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




